

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 47/2021
Data do Processo Adm.: 19/05/2021
Processo de Licitação: 47/2021
Data do Processo: 19/05/2021

Folha: 1/7

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	400,000	CX	ALFINETE NIQUELADO PARA MAPA TIPO TAÇA, COM CABEÇA COLORIDA - CAIXA COM 50 UNIDADES, COMPRIMENTO : 23MM (304918)	_____	4,7000	1.880,0000
2	500,000	CX	APONDADOR COM COLETOR/DEPÓSITO DE PLASTICO RESISTENTE, LAMINAS EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS CAIXA COM 24 (3559)	_____	89,0000	44.500,0000
3	500,000	CX	APONTADOR COM DEPÓSITO COM 3 FUROS CÔNICOS, SENDO 1 FURO PARA LÁPIS GRAFITE, 1 FURO PARA LÁPIS DE COR E 1 FURO PARA LÁPIS DE CERA CAIXA COM 24 UNIDADES. (306283)	_____	114,0000	57.000,0000
4	200,000	BO	BOBINA DE PAPEL COUCHE ROLO DE PAPEL DE PRESENTE TIPO COUCHE; - DIÂMETRO: 10 CM, ALTURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 100 METROS; - PESO APROXIMADO DA BOBINA: 3, 5 KG; - PAPEL DE GRAMATURA 60. (28747)	_____	85,0000	17.000,0000
5	600,000	CX	BORRACHA BRANCA - TAMANHO APROXIMADO DE 43MM X 23MM E ESPESSURA APROXIMADA DE 12MM. CONTENDO CAPA PLÁSTICA PROTETORA COLORIDA. CAIXA COM 24 UNIDADES. (304912)	_____	28,0000	16.800,0000
6	3000,000	UN	CADERNETA DE CAPA DURA COM CORES LISAS OU ESTAMPADAS, LARGURA 100MM, ALTURA 140MM COM 96 FOLHAS (26032)	_____	4,4100	13.230,0000
7	1000,000	UN	CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRAL (DESENHO) GRANDE COM 48 FOLHAS DE CAPA DURA NA COR LISA OU COM TEMAS INFANTIS, TAMANHO 275 MM X 200 MM (20853)	_____	9,7000	9.700,0000
8	500,000	UM	CADERNO DE CALIGRAFIA CADERNO BROCHURA CAPA DURA 40 FOLHAS COM PAUTAS ESPECÍFICAS PARA ATIVIDADES DE CALIGRAFIA. FOLHAS: ESPECIAIS PARA TREINO DE CALIGRAFIA GRAMATURA: 70 G/M² (13858)	_____	9,3000	4.650,0000
9	3000,000	UN	CADERNO DE DESENHO (CAPA DURA) - CADERNO DE DESENHO MEDINDO 27,5X20 CM, CONTENDO 60 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 63 G/M². CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M², COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,2 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M². ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO EM NYLON. (302456)	_____	9,3000	27.900,0000
10	6000,000	UN	CADERNO BROCHURA 1/4 COM 96 FOLHAS E CAPA DURA - CADERNO ESCOLAR MEDINDO 14X20 CM (FECHADO), CONTENDO 96 FOLHAS	_____	3,9600	23.760,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
11	3500,000	UN	DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M ² E IMPRESSO COM LINHAS NA COR AZUL. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² , COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,2 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M ² . ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA. (302428)		3,9600	13.860,0000
12	4200,000	UN	CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS E CAPA DURA - CADERNO ESCOLAR MEDINDO 20X28 CM (FECHADO), CONTENDO 96 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M ² E IMPRESSO COM LINHAS NA COR AZUL. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² , COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,2 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M ² . ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA. 1 MATERIA (302426)		7,4000	31.080,0000
13	3000,000	UN	CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 10 MATÉRIAS E CAPA DURA - CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO), CONTENDO 200 FOLHAS ÚTEIS (SEM CONTAR AS DIVISÓRIAS) DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M ² E IMPRESSO COM LINHAS NA COR AZUL. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² , COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,3 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M ² . ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO EM NYLON. CADERNO CONTENDO ENVELOPE PLÁSTICO. (302430)		12,4900	37.470,0000
14	300,000	CX	CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 10 MATÉRIAS E CAPA DURA - CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO), CONTENDO 200 FOLHAS ÚTEIS (SEM CONTAR AS DIVISÓRIAS) DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M ² E IMPRESSO COM LINHAS NA COR AZUL. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120 G/M ² , COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,3 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M ² . ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO EM NYLON. CADERNO CONTENDO ENVELOPE PLÁSTICO. (302429)		52,0000	15.600,0000
15	200,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CANETA COM ESCRITA 1,0MM. CORPO PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, COM FURO DE RESPIRO E COM FORMATO SEXTAVADO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (302431)		52,0000	10.400,0000
15	200,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CANETA COM		52,0000	10.400,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ESCRITA 1,0MM. CORPO PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, COM FURO DE RESPIRO E COM FORMATO SEXTAVADO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (302432)			
16	250,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA COM ESCRITA 1,0MM. CORPO PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, COM FURO DE RESPIRO E COM FORMATO SEXTAVADO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (302433)		52,0000	13.000,0000
17	1500,000	UN	CANETA MARCA TEXTO HIDROGRAFICA FOSFORESCENTE PARA DESTAQUE DE TEXTO, NA COR AMARELA, ESCRITA DE APROXIMADAMENTE 3 MM DE LARGURA (302434)		2,1300	3.195,0000
18	3000,000	UN	CARTOLINA COLORIDA COR: 12 CORES VARIADAS GRAMATURA: 150G/M² DIMENSÕES: 50CM X 66CM (6220)		1,1000	3.300,0000
19	200,000	CX	CLIPES PARA PAPEL Nº 8/0, EM ARAME GALVANIZADO, CAIXACM 100 UNIDADES (304241)		10,4000	2.080,0000
20	6000,000	UN	COLA BRANCA ESCOLAR, LÍQUIDA, NÃO TÓXICA, 100% LAVÁVEL MESMO DEPOIS DE SECA, USO ESCOLAR. COMPOSIÇÃO: RESINA DE P.V.A, EMBALAGEM COM 37 GRAMAS . IDEAL PARA COLAGENS EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. POSSUI UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO, ALÉM DE SER MAIS ECONÔMICA. (302435)		2,4200	14.520,0000
21	500,000	UN	COLA EM GEL TRANSPARENTE40G - COLA PAPÉIS, TECIDO, FOTOS, CARTÕES, ETC. COM DOIS BICOS APLICADORES EXCLUSIVO PARA FÁCIL APLICAÇÃO E ECONOMIA. UM PARA DETALHES E OUTRO PARA ÁREAS MAIORES. COMPOSIÇÃO:RESINA SINTÉTICA, ÁGUA E PRESERVANTES. (306286)		5,5000	2.750,0000
22	250,000	UN	COLA GLITER COLORIDA - POSSUI SEIS CORES. BRILHO INTENSO COM GLITTER. LAVÁVEL (NÃO MANCHA A ROUPA). PESO: 290,00 GRAMAS CAIXA COM 6. (11726)		22,0000	5.500,0000
23	1500,000	UN	CRACHÁ HORIZONTAL TRANSPARENTE EM PVC CRISTAL HORIZONTAL, PRESILHA FIXA 70X100MM FLEXIVEIS,ESPESSURA 0,30MM; BEM GROSSOS DIMENSOES DE AREA ÚTIL APROXIMADA 56X88MM MAIS ABA COM FURAÇÃO OVOIDE, ABERTURA SUPERIOR (1659)		2,1200	3.180,0000
24	500,000	EST	ESTOJO DE CANETINHAS- CAIXA DE PAPEL RESISTENTE CONTENDO 12 CANETINHAS EM CORES DIFERENTES. TINTA LAVÁVEL. (7076)		11,8000	5.900,0000
25	2000,000	UN	ESTOJO ESCOLAR FORMATO: 195MM X 95MM x 6CM COMPARTIMENTO: UM FECHAMENTO: EM ZÍPER MATERIAL: PVC, TELA EM PVC (306558)		14,3900	28.780,0000
26	1000,000	UN	FITA ADESIVA 45x45 COMPOSTA POR FILME DE		4,5000	4.500,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			POLIPROPILENO, ADESIVO ACRÍLICO E TUBETE DE PAPEL. POSSUI BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, FITA INDICADA PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO EM GERAL. MEDIDAS: 45MMX45 METROS 1 UNIDADE COR: TRANSPARENTE. (17525)			
27	800,000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX50M- FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO RESISTENTE. (306285)		4,9600	3.968,0000
28	2100,000	UN	FITA KRAFT LISA 50MMX50M - FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT LISO (306284)		16,4000	34.440,0000
29	2600,000	UN	FITA ADESIVA PAPEL, 24MMX50MM, PARDA, DE BOA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO KRAFT 25MMX50M - FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT LISO COR PARDA, DE BOA QUALIDADE COM FORTE ADESÃO. ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA.O E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. (302436)		11,9600	31.096,0000
30	3500,000	CX	GIZ DE CERA JUMBO CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, NÃO TÓXICO. FORMATO ANATÔMICO, COM TRAÇOS MACIOS, MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ. GIZ DE CERA PARA DESENHOS E PINTURAS EM GERAL. É PERFEITO PARA AS CRIANÇAS, POIS AUXILIA NO APRENDIZADO E NO DESENVOLVIMENTO DA COORDENAÇÃO MOTORA. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, PIGMENTOS E CARGAS. CAIXA COM PESO LIQUIDO 112G. FÓRMULA RESISTENTE A QUEBRA. (302437)		10,0500	35.175,0000
31	3500,000	CX	LÁPIS DE COR 12 CORES- CAIXA CONTENDO 12 LÁPIS DE CORES DIFERENTES, COM ESPESSURA DO GRAFITE DE NO MÍNIMO 3,3 MM. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, CERAS, AGLUTINANTES, CERAS INERTES, GRAFITE, MADEIRA REFLORESTADA E MATERIAL CERÂMICO. (302438)		12,3800	43.330,0000
32	150,000	CX	LÁPIS GRAFITE N°2B- LÁPIS COM CORPO REDONDO, MACIA E ULTRA RESISTENTE E MAIS FÁCIL DE APAGAR. CAIXA COM 144 UNIDADES. (302439)		129,0000	19.350,0000
33	2500,000	UN	LÁPIS PRETO JUMBO DE ESCREVER 1205. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO EMBALADO (CM): 14 X 1 X 1, PESO BRUTO UNITÁRIO APROXIMADO DO PRODUTO EMBALADO (KG): 0,02. MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ. FÓRMULA RESISTENTE A QUEBRA. (302440)		1,4800	3.700,0000
34	1000,000	UN	MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) COR AZUL - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CHANFRADA, COM TINTA À BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO OU NA EMBALAGEM A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. (306287)		4,6600	4.660,0000
35	1200,000	UN	MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) COR		4,6600	5.592,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 47/2021
Data do Processo Adm.: 19/05/2021
Processo de Licitação: 47/2021
Data do Processo: 19/05/2021

Folha: 5/7

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PRETO - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CHANFRADA, COM TINTA À BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO OU NA EMBALAGEM A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. (306288)			
36	1000,000	UN	MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) COR VERDE - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CHANFRADA, COM TINTA À BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA.. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO OU NA EMBALAGEM A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. (306289)		4,6600	4.660,0000
37	1000,000	UN	MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) COR VERMELHO - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CHANFRADA, COM TINTA À BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO OU NA EMBALAGEM A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. (306290)		4,6600	4.660,0000
38	3000,000	CX	MASSA DE MODELAR SOFT (SUPER MACIA), COM 12 CORES VIVAS DE BOA QUALIDADE NÃO TÓXICA, 180 GRAMAS. NÃO MANCHA AS MÃOS, NÃO ENDURECE, PODE SER REAPROVEITADA. (302441)		4,8200	14.460,0000
39	450,000	CX	CLIPS PARA PAPEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. QUALIDADE SUPERIOR. FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL). SEM REBARBAS. ALTA DURABILIDADE.TAMANHO DO CLIPS(EM MM): 0,60X5X13 CX COM 100. (304917)		4,8000	2.160,0000
40	400,000	CX	CLIPS PARA PAPEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. QUALIDADE SUPERIOR. FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL). SEM REBARBAS. ALTA DURABILIDADE.TAMANHO DO CLIPS(EM MM): 0,60X5X13 CX COM 100. (304917)		4,3000	1.720,0000
41	500,000	UN	MOCHILA ESCOLAR, COM ALÇAS AJUSTÁVEIS E REFORÇADAS, LOGO NA PARTE FRONTAL, FECHAMENTO EM ZÍPER, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X45X15CM (LXAXP), MATERIAL EM POLIESTER, NAS COR MARINHO COM VERMELHO.COM ALÇAS AJUSTAVEIS E REFORÇADAS. (306559)		68,8000	34.400,0000
42	130,000	UM	MURAL EM CORTIÇA PARA FIXAÇÃO DE AVISOS, FOTOS, PANFLETOS, DIMENSÕES DO PRODUTO (CM): 120 X 100 X 2 CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 9.600 KG MATERIAL/ COMPOSIÇÃO: CORTIÇA/CHAPA P.O/CANTOS EM PVC MOLDURA: ALUMÍNIO (304919)		168,0000	21.840,0000
43	500,000	RES	PAPEL A4, MULTIUSO 75G NA COR BEGE COM		37,3000	18.650,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			500 FOLHAS (306311)			
44	2200,000	UN	PASTA ABA COM ELÁSTICO, PLÁSTICA NAS CORES, AZUL, VERMELHO E TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO. (26220)	_____	3,0000	6.600,0000
45	500,000	UN	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA DIMENSÃO: 330 X 3 X 230 MM (A X P X C) CORES VARIADAS (428)	_____	7,2200	3.610,0000
46	200,000	UN	PASTA SANFONADA PLASTICA DECORADA, MULTICOR, A4 12 DIVISÕES MATERIAL EM POLIPROPILENO, MEDIDA DA PEÇAS 325 X 230 MM, PESO 4,54G (2332)	_____	24,3000	4.860,0000
47	300,000	CX.	PERCEVEJO N 4 LATONADO DOURADO PEQUENA TACHA DE CABEÇA CHATA E REDONDA USADA PARA AFIXAR PAPEL, TECIDO ETC. NUMERO: 4 DIAMETRO DA CABEÇA: 0,9 CM COMPRIMENTO DA PONTA ÚTIL: 0,7 CM CAIXA: 100 PERCEVEJOS (891)	_____	3,3000	990,0000
48	1500,000	UN	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, PONTA QUADRADA DE BOA QUALIDADE, PONTA DE FELTRO - TINTA A BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DA ESCRITA 2.0MM, 4,5MM E 8.0MM - RECARREGÁVEL COM TINTA TR (302442)	_____	4,6600	6.990,0000
49	1700,000	UN	PINCEL ATÔMICO COR PRETO, PONTA QUADRADA DE BOA QUALIDADE, PONTA DE FELTRO - TINTA A BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DA ESCRITA 2.0MM, 4,5MM E 8.0MM - RECARREGÁVEL COM TINTA TR (302443)	_____	4,6600	7.922,0000
50	1600,000	UN	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO, PONTA QUADRADA DE BOA QUALIDADE, PONTA DE FELTRO - TINTA A BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DA ESCRITA 2.0MM, 4,5MM E 8.0MM - RECARREGÁVEL COM TINTA TR (302445)	_____	4,6600	7.456,0000
51	1500,000	UN	PINCEL ATÔMICO FINO COR AZUL, PONTA REDONDA, TINTA À BASE DE ÁGUA; PONTA DE 4MM; ESCRITA DE 1.8MM. RECARREGÁVEL COM TINTA TR. (302446)	_____	4,6600	6.990,0000
52	1700,000	UN	PINCEL ATÔMICO FINO COR PRETO, PONTA REDONDA, TINTA À BASE DE ÁGUA; PONTA DE 4MM; ESCRITA DE 1.8MM. RECARREGÁVEL COM TINTA TR. (302447)	_____	4,6600	7.922,0000
53	1500,000	UN	PINCEL ATÔMICO FINO COR VERMELHO, PONTA REDONDA, TINTA À BASE DE ÁGUA; PONTA DE 4MM; ESCRITA DE 1.8MM. RECARREGÁVEL COM TINTA TR. (302449)	_____	4,6600	6.990,0000
54	200,000	UN	QUADRO ESCOLAR MOLDURA ALUMÍNIO 200X120 CM BRANCO, PARA USO INTENSO. ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E PORTA CANETA/ APAGADOR. COR: BRANCO MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO 120 X 200 CM QUADRO DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM : 120 X 200 X 05 CM PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 9,7 KG - PINTURA UV (18288)	_____	238,0000	47.600,0000
55	500,000	UN	- REGUA ALUMINIO DE 20 CM - SUPER RESISTENTE - 100% ALUMÍNIO (17203)	_____	6,2000	3.100,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 47/2021
Data do Processo Adm.: 19/05/2021
Processo de Licitação: 47/2021
Data do Processo: 19/05/2021

Folha: 7/7

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
56	3500,000	UN	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30CM DE BOA QUALIDADE (26225)	_____	2,8000	9.800,0000
57	80,000	UN	RELÓGIO DE PAREDE 40 CM FUNDO BRANCO VISOR DE VIDRO, BASE PLÁSTICA, PONTEIROS EM PLÁSTICO - EMBALAGEM EM CAIXA - GARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE (14360)	_____	118,0000	9.440,0000
58	3600,000	UN	TESOURA ESCOLAR INFANTIL COM LÂMINAS EM AÇO INOX , TESOURA SEM PONTA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 13 CM, LÂMINA EM AÇO INOX. CABO ANATÔMICO E INTEIRIÇO ATÉ O PARAFUSO PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. (302451)	_____	4,9000	17.640,0000
59	2000,000	UN	TESOURA ESCOLAR SOFT TAMANHO 13CM, PONTA ARREDONDADA, FORMATO ANATOMICO, AÇO INOXIDAVEL, CABO FLEXIVEL E EMBORRACHADO, ALTA DURABILIDADE. (306291)	_____	4,6000	9.200,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

852.506,0000